O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

28. Rub. Feria II. **Ss. Nazarii et Celsi Mm., Victoris I Pp. M. ac Innocentii I Pp. C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

29. Alb. Feria III. **S. Marthae Virg., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Felicis II Pp., Simplicii, Faustini et Beatricis Mm.

MISSA pr., *Gloria*, comm. Ss. Mm., praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

30. Vir. Feria IV post Dom. XI post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. Ss. Abdon et Sennen Mm. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. Ss. Abdon et Sennen, sine *Credo*, praef. comm., *Ite*,

D. *missa est*. – Vel Missa pr. Ss. Abdon et Sennen (*rub.*), *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

31. Alb. Feria V. **S. Ignatii C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Sacratissimi Cordis Iesu peraguntur, dici possunt duae Missae votivae eiusdem SS.MI CORDIS *Cogitationes* (*alb.*), *Gloria*, comm. Ss. Machabaeorum, sine *Credo*, praef. pr.

AUGUSTUS

1. *Vir.* Feria VI post Dom. XI post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. Ss. Machabaeorum Mm. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. Ss. Machabaeorum, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.* – Vel Missa pr. Ss. Mm. (*rub.*), *Gloria*, praef. comm.

D. *missa est.* – Vel Missa pr. Ss. Mm. (*rub.*), *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

In **Choro** Missa convent. dici debet pro defunctis (*niger*), quotidiana, cum or. *Deus, veniae largitor*, sequentia *ad libitum*.

A meridie huius diei usque ad mediam noctem diei seq.: *Indulgentia Portiunculae*, si habeatur indultum, acquiri potest in omnibus ecclesiis cathedralibus ac paroecialibus iuxta decretum Sacrae Paenitentiarie Apostolicae 1 maii 1939.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Immaculati Cordis B. Mariae Virg. peraguntur, permittitur unica Missa votiva de eodem IMMACULATO CORDE: Missa pr. (ut in die 22 aug. – *alb.*), *Gloria*, 2 or. S. Alfonsi, 3 S. Stephani (*Gregem*), sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione*.